episcopus et apostolice sedis legatus predicto monasterio con-

tradidi et canonica auctoritate et sigilli mei impressione in perpe-

tuum stabiliui. Parrochiam ad mutarin cum omnibus appendiciis suis

excepta parte decimationis que pertinet ad s. Nykolaum. Huius par-

rochie terminus est de Chlebidorf per directum ad Tiurgidin, de

Tiurgidin ad Chufarin in fontem inibi manantem, inde recta uia per

Eginindorf in flaednize, de flaedniza usque Tiemindorf, inde ad

Scoingin usque ad uillam Ekkebrehtesperch

,

et sic per unam

curtem eiusdem uillule usque Karlistetin in fontem illic prope asceti-

dentem, inde uersus siluam usque ad Chirchperch, de chirchperge in

poginpach, de poginpach in fisilpach, de fisilpach in pigartin-
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pack, de pigartinpach usque in Achispach, et de Achiapach in

danubium, sicque per danubium usque ad predictam uiliulaui chle-

bidorf, unde idem terminus exurgit. Capellam etiam s. Margarete ad

Mutarin cum dote ad earn pertinente , et murale infra quod capella

s. Agapiti habetur. Parrochiam Mulibach cum omnibus appendiciis

suis. Huius terminus est a ponte qui uocatur Ziunza cum uillula que

proxima est Strata nomine, et inde descendit usque Gerricheatale,

inde ad uiam cui nomen est Plechuntineech, inde Wirintindorf, bine

a porta Gnannelinea predia liberorum recta linea usque Perhartia-

stich, inde usque Tichmannea, dehinc rursum supra Habichiapach,

de habichiapach ad pontem in primis nominatum ziunza. Parrochiam

ad Naliub cum ecciesia ad Pfaffendorf, et dote earundem ecclesiarum

et decimatione uillarum ad easdem ecclesias pertinentium
,
quas nobi-

lis uir Wolpcerua, ut ipse ab episcopatu habuerat, cenobio tradidit in

proprium ius ea conditione, ut ab ipsis in diuino seruicio prouidean-

tur et fratrum utilitati nullatenus auferantur. Decimationem quoque

ad ertpurch. Parrochiam ad s. Petronellam cum dote et ecclesiam ad

Hauilin cum dote et ecclesiarum ipsarum termino antiquitus pre-

finito, cum decimatione de omni beneficio Deipoldi marchionis infra

Viachaha et Litaha posito, ex omnibus uillis pertinentibus ad eccle-

sias Ileimburch, a. Petronellam, Houilin, Aachiricheaprucca, cultis

et postmodum colendis, quibus primo a me inuestita est bee ecciesia,

et decimationem de Haaelawa et de Diuptal, que infra terminum sunt

s. Petronelle. Et ultra danubium Hubmannesdorf et Wizilinesdorf

tres mansus, quos dominus Sighardua aquilegiensis patriarchs mihi

in concambium tradidit et decimationem de eisdem uillis. Par-